41. (13737.) — « Dictionarium multarum rerum, verborum, nominum, « textuum ac sententiarum, ex concordantia Bibliorum sacrorum « desumptarum, cum indice extenso quo indicatur quibus sacræ « Scripturæ locis reperiantur, incerto auctore. » — Le titre prouve que cet ouvrage a été fait sur les concordances imprimées.

Papier; 374 pages; 2 colonnes; hauteur, 245 millimètres; xviii<sup>e</sup> siècle.

42. (13738.) — Recueil.

1. Pierre le Chantre. « Liber continens significaciones diversarum dictionum theologiarum juxta ordinem alphabeti et sermones « diversos in fine ipsius libri, et incipit [A]bel dicitur. » — Commencement : « Abel dicitur principium Ecclesie propter innocenciam... » — Fin : « Jovis ales summa petendo. Explicit. » — Sur cet ouvrage, voyez *Hisloire littéraire*, XV, 299.

2. « Expositio fidei catholice edite ab Athanasio. — Quicum-  
 « que vult salvus esse, ante omnia opus est. . . Hic beatus Athana-  
 « sius liberum arbitrium posuit. . . » — Fin : « nisi, inquam, ita cre-  
 « diderit, salvus esse non poterit. Explicit. » — Avec un commen-  
 taire anonyme; occupe trois pages et demie; voir plus haut,  
 n. 13698.

3. « Sermo in commemoracione fidelium. — Beati mortui qui in  
 « Domino moriuntur. — Constat ergo quod infelices. . . »

4. Thèmes de sermons : « De penitentia et partibus suis, » et « De sacramento Eucharistie. » – Deux courts paragraphes.
5. « Sermo de Incarnacione Filii Dei. – Nostis, fratres karissimi, « quod homo prime prevaricationis merito . . . »
6. « In natali Domini. – Dum medium silencium tenerent omnia, etc. Tria igitur sunt silencia . . . »
7. Autre sermon. « In illa die sibilabit Dominus . . . – In adventu Domini vel quando volueris. Videndum est igitur in primis . . . »
8. Autre. « Omni die quando volueris. – Beatus qui habet patrem in resurrectione prima . . . »
9. « Sermo communis de Gedeone et actibus ejus in natali Domini. – Invenimus in veteri Testamento . . . »
10. Autre. « Altissimus creavit de terra medicinam . . . Que scilicet in medicina continentur . . . »
11. « Sermo communis. – Homo natus de muliere . . . Audi hoc breve verbum . . . »
12. « In tempore paschali sermo. – Mane nobiscum, Domine . . . « Cum timore et tremore loquor vobis . . . »
13. « In Genesi, de omnibus sanctis. – Introducite viros istos . . . « Verba ista verba sunt Joseph . . . »
14. Autre. « Deus vitam meam adnunciavi tibi . . . Dicit Ecclesiasticus de predicatore . . . »
15. Autre. « Anima mea conturbavit me . . . Planctus est Jeremie dicentis . . . »
16. Autre. « In Ramis Palmarum. » – Commencement : « Cum appropinquasset Jhesus Jherosolimis. Presens evangelium bis in anno . . . »
17. Autre. « Exiit qui seminat seminare semen suum . . . »
18. Autre. « In passione Domini. – Hoc sentite in vobis, quod et in Christo Jesu . . . »